
segunda-feira, 19 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Presidente Dutra
Contrato

Pregão Presencial 002/2014 – Contratado: Machado & Cia Ltda Objeto: Aquisição de 

Combustíveis e derivados; Valor Estimado R$ 46.500,00 (quarenta e seis mil e quinhentos reais), 

Data da Assinatura: 17/01/2014. 

 

 

Pregão Presencial 001/2014– Contratado:SIMWEB Serviços de Informática Ltda, Objeto: Locação 

de Sistema de Informatização pública; Valor Estimado R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos 

reais), Data da Assinatura: 17/01/2014. 

 

 

Pregão Presencial 003/2014– Contratado: Edmilson Coutinho da Silva, Objeto: Fornecimento de 

peças e manutenção de veículos; Valor Estimado R$ 30.500,00 (trinta mil e quinhentos reais), Data 

da Assinatura: 17/01/2014. 

 

 

 

INEXIGIBILIDADE 001/2014 – Contratado: André Machado de Oliveira – CRC/BA: 028200-

O/3. Objeto: Contratação de Assessoria Técnica Contábil; Valor Estimado R$ 40.0000,00 (Quarenta 

mil reais), Data da Assinatura: 03/03/2014. 

 

 

INEXIGIBILIDADE 003/2014 – Contratado: Matias Machado da Silva, Objeto: Contratação de 

Assessoria e Consultoria Administrativa e Previdenciária; Valor Estimado R$ 21.000,00 Vinte e um 

mil reais), Data da Assinatura: 03/03/2014. 

 

 

INEXIGIBILIDADE 004/2014 – Contratado: EURICO VITOR RAMON BARBOSA SANTOS 

DE SOUZA, Objeto: Contratação de Assessoria e Consultoria Jurídica; Valor Estimado R$ 

21.000,00 Vinte e um mil reais), Data da Assinatura: 03/03/2014. 

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

088B33E5EC1ACD09B7033A68036933F4


		2014-05-19T15:55:00-0300




